Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Судунтуйская средняя общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ №6

Собрания рабочей группы

от 24.06.2019 г.

Всего членов  – 24

Присутствовало – 24

Председатель первичной профсоюзной организации Ц.Р.Аюшиева

предложила избрать председателем собрания – Дараева Д.Б., секретарем – Цыпылову Ц.Д.

Постановили:

Избрать председателем собрания – Дараева Д.Б., секретарем – Цыпылову Ц.Д.

Голосовали: «за» 24 чел.; «против» 0 человек, воздержались 0 человек.

Принято: единогласно.

Повестка заседания.

Слушали: директора  Дараева Д.Б.– предложил утвердить повестку дня собрания:

создать рабочую группу проекта для реализации гранта на реализацию  инновационного

проекта  на средства гранта «Субсидии на поддержку проектов, связанных с инновациями

в образовании ведомственной целевой программы «Развитие современных механизмов и

технологий дошкольного и общего образования» подпрограммы «Развитие дошкольного и

общего образования» государственной программы Российской Федерации «Развитие

образования». Конкурс 2019-01-09- «Внедрение современных моделей реализации

школьного технологического образования».

Постановили:

утвердить состав рабочей группы на период с 20.06.2019 г. по 31.12.2019г.

Голосовали: «за» 24 чел.; «против» 0 человек, воздержались 0 человек.

Принято: единогласно.

Председатель собрания Д.Б.Дараев

Председательпервичной профсоюзной организации  Ц.Р.Аюшиева

Секретарь Ц.Д.Цыпылова